
Zápis ze zasedání Ekonomické komise dne 6. 11. 2023, 14:30 hod., online

Přítomni:Magdalena Hynčíková, Pavel Szobi, Eliška Vejchodská

Omluveni: Gabriela Bosňáková, Jakub Končelík, Martin Tremčinský

Hosté: -

1. Schválení návrhu programu

Program zasedání byl schválen.

Pro: 3 (Magdalena Hynčíková, Pavel Szobi, Eliška Vejchodská)

Proti: 0

Zdržel/a se: 0

2. Návrh rozdělení rozpočtu AS FSV UK

Pavel Szobi představil přítomným členům komise změny v navrhovaném rozpoču

Akademického senátu FSV UK. Eliška Vejchodská se následně vyjádřila ke zvýšeným

odměnám senátorům. Ač se nejedná o velkou sumu, je to vhodné poděkování za práci

senátora. Doplnila, že zvýšení je pouze nominální a v reálných cenách s přihlédnutím

k inflaci je ve srovnání s minulými lety nižší. Zároveň dodala, že pro zájemce o funkci

senátora není motivem finanční odměna.

Magdalena Hynčíková se vyjádřila pozitivně k ponechané rozpočtovbé rezervě. AS

FSV UK ji bude moci využít např. při potřebě překladu dokumentů apod.

Návrh usnesení č. 1: EK AS FSV UK doporučuje plénu AS FSV UK schválit

návrh rozdělení rozpočtu AS FSV UK v předložené podobě.

Pro: 3 (Magdalena Hynčíková, Pavel Szobi, Eliška Vejchodská)

Proti: 0

Zdržel/a se: 0

3. Různé

Domluva dalšího zasedání Ekonomické komise AS FSV UK: Členové komise

se shodli, že další zasedání komise budou probíhat vždy v týdnu před zasedáním AS

FSV UK ve čtvrtek od 17:00.



Zapsala:Magdalena Hynčíková, zapisovatelka Ekonomické komise AS FSV UK

Kontrola: Pavel Szobi, předseda Ekonomické komise AS FSV UK


